ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ
ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ
КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е
15 июня 2022 г.        №44/1-5

г. Межгорье

Об итогах проведения конкурса рисунков «Выборы глазами детей» на
территории городского округа ЗАТО город Межгорье Республики

Башкортостан

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, с Планом мероприятий по повышению правовой

культуры молодых и будущих избирателей на 2022 год, решением

территориальной избирательной комиссии городского округа ЗАТО город

Межгорье от 19 апреля 2022 года № 42/3-5 «О проведении конкурса рисунков

«Выборы глазами детей»», заслушав сообщение Конкурсной комиссии по

итогам конкурса рисунков «Выборы глазами детей» среди учащихся

образовательных учреждений ЗАТО город Межгорье территориальная

избирательная комиссия городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан решила:

1. Признать победителями следующих участников конкурса рисунков

среди учащихся образовательных учреждений:

1 место – Знаменскова Эвелина Вилевна, учащаяся МАОУ СОШ № 1

имени Б. Абдрахманова;

2 место – Ткач Азалия Витальевна, учащаяся МАОУ СОШ № 1 имени Б.

Абдрахманова;

3 место – Ткач Арсен Ирикович, учащаяся МАОУ СОШ № 1 имени Б.

Абдрахманова;

4 место – Михайлова Полина Борисовна, учащийся МАОУ СОШ № 2.

2. Поощрить победителей конкурса, указанных в пункте 1 настоящего

решения дипломами и памятными сувенирами.

3. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан, стенде территориальной избирательной

комиссии и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Кобелеву Е.В.

Председатель

Секретарь

Е.В. Кобелева

Ф.В. Киекбаева